
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 6 

 

  
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
1. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• mistrovská utkání 29 kola KP dospělých 
o dohrávka utkání 30. kola Svratka Brno – Mutěnice  

• mistrovská utkání 29. kola KP st. a ml. dorostu 

• dohrávka utkání 25. kola I. tř. dorostu 
o Rohatec – Hroznová Lhota (sk. C) 

 

2. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 
STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
28. kolo KP dosp.: SPARTA BRNO – ROUSÍNOV      
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že z důvodu nehody kameramana se utkání natáčelo až od jeho 35. 
minuty. STK obdržela oficiální vyjádření fotbalového klubu Sparta Brno a akceptuje jej. 
STK konstatuje, že do dnešního dne nebyla vložena natočená část videozáznamu utkání na příslušné 
úložiště JmKFS. STK pro porušení čl. 8 bod 2l RS JmKFS uděluje fotbalovému kubu Sparta Brno 
pořádkovou pokutu ve výši 1.000 Kč. 
 
29. kolo KP dosp.: RATÍŠKOVICE – MS BRNO    
Ze zjištění STK vyplývá, že na příslušné úložiště JmKFS nebyl do dnešního dne nahrán videozáznam 
utkání. STK žádá fotbalový klub Ratíškovice o vyjádření k dané situaci. 
 
30. kolo KP dosp.: SVRATKA BRNO – MUTĚNICE   
Ze zjištění STK vyplývá, že ve videozáznamu utkání chybí cca poslední 2 minuty 1. poločasu a cca 15 
minut 2. poločasu. STK žádá fotbalový klub Svratka Brno o vyjádření k důvodu nekompletního 
natáčení. 
 
30. kolo KP dosp.: MORAVSKÝ KRUMLOV - ROUSÍNOV   
STK obdržela protest fotbalového klubu Rousínov proti popisu přestupku při udělené ČK ze strany R 
pro hráče hostů. STK požádala KR JmKFS o vyjádření k daným situacím a o spolupráci KR JmKFS a DK 
JmKFS při daném protestu. 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 39 ze dne 21.06.2022 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 6 

 

STK obdržela vyjádření KR JmKFS a na základě tohoto i dalších podkladů provedla dle § 26 bod 1-4 
Procesního řádu FAČR kontrolu a konstatovala, že v souladu § 27 bod 3 Procesního řádu FAČR uznává 
protest fotbalového klubu Rousínov jako důvodný v plném rozsahu. 
 
26. kolo I.B tř. dosp. sk. B: FK ZNOJMO – ÚNANOV      
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že po skončení utkání došlo ze strany hlavního pořadatele utkání 
k nahlášení poškození střídačky hostů hráčem hostů č. 5 Meister Luboš (ID 80110978) – proražená 
střecha střídačky.  
STK opakovaně žádá fotbalové kluby FK Znojmo a Únanov o vzájemnou dohodu o narovnání a 
kompenzaci vzniklých škod a o zaslání dokumentů potvrzující tuto dohodu směrem k STK JmKFS. 
 
29. kolo KP st. dor.: RÁJEČKO/RÁJEC-JESTŘEBÍ – SOBĚŠICE       
Dle dodatečného sdělení fotbalového klubu Soběšice mimo ZoU v 53. minutě utkání nezaviněně 
zraněn hráč hostů č. 6 Tran Josef (ID 04110847), zlomenina zápěstí, hráč po návratu domů vyhledal 
lékařské ošetření. 
 

3. PŘEDÁNÍ DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• Ze strany DK JmKFS byly uděleny pořádkové pokuty dle čl. 24 bod 8 RS JmKFS a kluby je 
naleznou na svých sběrných účtech v IS FAČR.  

 

4. NENASTOUPENÍ HRÁČŮ ZE SOUPISKY V JARNÍ ČÁSTI SR 2021/2022 - čl. 12 bod 2 RS JmKFS a čl.   
     24 bod 9 RS JmKFS 

• KP dosp.: 
o Moravský Krumlov (2.100 Kč) – Procházka Jiří (ID 87030150), Rozmahel Daniel (ID 

00030931), Pospíšil Ondřej (ID 01080901) 
o Svratka Brno (300 Kč) – Chasák Vojtěch (ID 01040646) 
o Ivančice (300 Kč) – Hledík Jakub (ID 03030081) 

• I.A tř. dosp. sk. A: 
o Slovan Brno (2.800 Kč) – Bocko Erik (ID 95072085), Hledík Filip (ID 98080449), Pohl 

Denis (ID 96061625), Vlach Jan (ID 94090924) 
o Kunštát (800 Kč) – Skoček Michal (ID 90091812), Dvořáček Radek (ID 96080750) 
o Dobšice (800 Kč) – Kolman Jakub (ID 89120614), Záruba Jiří (ID 87120370) 
o Žebětín (300 Kč) – Fic Jakub (ID 91100569) 
o Slatina (300 Kč) – Malyjurek Adam (ID 97010355) 
o Novosedly (300 Kč) – Surovec Patrik (ID 01090618) 
o Rajhradice (300 Kč) – Navrátil Martin (ID 93111198) 

• I.A tř. dosp. sk. B: 
o Šlapanice (2.100 Kč) – Kamenický Aleš (ID 86020911), Vlasák Jakub (ID 92031374), 

Dítě Michal (ID 88111668) 
o Valtice (2.100 Kč) – Kabrhel Ondřej (ID 94040590), Sirotka Filip (ID 01090543), 

Slunský Jan (ID 94050966) 
o Lednice (300 Kč) – Wallisch Matěj (ID 95100207) 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 6 

 

o Hroznová Lhota (300 Kč) – Lipčík Josef (ID 92121052) 
o Dubňany (300Kč) – Noga Lukáš (ID 97100407) 
o Velké Pavlovice (300 Kč) – Jucha Marek (ID 01060715) 
o Milotice (300 Kč) – Antoš Zbyněk (ID 88080630) 

• I.B tř. dosp. sk. A: 
o Bohdalice (800 Kč) – Břoušek Radim (ID 99051316), Jašíček Radovan (ID 83011032) 
o Medlánky (300 Kč) – Šudoma Michal (ID 88052127) 
o Babice nad Svitavou (300 Kč) – Beránek Lukáš (ID 97040191)  
o Podolí u Brna (800 Kč) – Lejska Jiří (ID 80040534), Plášek Daniel (ID 97070676) 

• I.B tř. dosp. sk. B: 
o Přímětice (4.200 Kč) – Adámek Roman (ID 91010842), Beneš Stanislav (ID 93081449), 

Piskač Jan (ID 83121911), Stehlík Ondřej (ID 02120942), Svačina Milan (ID 86060159), 
Štrombach Josef (ID 86011423) 

o FK Znojmo (6.300 Kč) – Večera Miroslav (ID 82050044), Rehberger Tomáš (ID 
99030619), Trochta Ondřej (ID 99040229), Zifčák Pavel (ID 94032271), Gavelčik Lukáš 
(ID 79010089), Bulín Václav (ID 68020491), Holzbauer Václav (ID 88100707), Čapoun 
Patrik (ID 02110792), Mössmer Marek (ID 90121959) 

o Újezd u Brna (800 Kč) – Jedlička Michal (ID 86081583), Nováček Marcel (ID 
90122139) 

o Únanov (2.100 Kč) – Vlk Josef (ID 87120022), Polický Patrik (ID 01090788), Zika 
Miroslav (ID 90100401) 

o Višňové (2.100 Kč) – Franc Jakub (ID 98011550), Mach Miroslav (ID 76010142), Vališ 
Radim (ID 00090898) 

• I.B tř. dosp. sk. C: 
o Velké Bílovice (800 Kč) – Vincek Boris (ID 91052654), Vican Martin (ID 00111158) 
o Ždánice (300 Kč) – Zálešák Matěj (ID 91100591) 

 

5. OFICIÁLNÍ POSTUPY A SESTUPY KLUBŮ PO ODEHRANÉM SR 2021/2022 
 

• KP dosp.: 
o Postup – Bohunice 
o Sestup – Moravský Krumlov 

• I.A tř. dosp. sk. A: 
o Postup – Kunštát 
o Sestup – Novosedly 

• I.A tř. dosp. sk. B: 
o Postup – Lednice 
o Sestup – Velká nad Veličkou 

• I.B tř. dosp. sk. A: 
o Postup – Vilémovice, Rájec-Jestřebí (mimořádný postup) 
o Sestup – Lipovec, Vysočany-Šošůvka 

• I.B tř. dosp. sk. B: 
o Postup – Pohořelice 
o Sestup – Únanov, Blížkovice 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 6 

 

• I.B tř. dosp. sk. C: 
o Postup – Vnorovy 
o Sestup – Charvátská Nová Ves, Blatnice pod Svatým Antonínkem 

• KP st. dor.: 
o Postup  - Vyškov/Dědice 
o Sestup – Dubňany/Mutěnice, Starý Lískovec/Bosonohy 

• I. tř. dor. sk. A: 
o Postup – Start Brno, FKD (mimořádný postup) 
o Sestup – Malá Haná Knínice, Slavkov/Křižanovice 

• I. tř. dor. sk. B: 
o Postup – nikdo 
o Sestup – nikdo 

• I. tř. dor. sk. C: 
o Postup – Ratíškovice 
o Sestup – Lipov, Velké Pavlovice 

• KP st. žáků: 
o Postup – Svratka Brno  
o Sestup – Tišnov, Kohoutovice  

• I. tř. st. žáků sk. A: 
o Postup – Modřice 
o Sestup – RDR Akademie, Chrlice 

• I. tř. st. žáků sk. B: 
o Postup – Lednice  
o Sestup – Mikulov, Dubňany/Mutěnice, Bučovice/Bohdalice   

 

6. TERMÍNOVÁ LISTINA JmKFS – PODZIM 2022 
 

• STK stanovila následující začátky mistrovských soutěží: 
o Dospělí a dorost – víkend 13.-14.08.2022 (předcházet bude předkolo a 1. kolo 

Krajského poháru dospělých) 
o Žáci – víkend 20.-21.08.2022 

• STK dne 21.06.2022 požádala VV JmKFS o schválení změny termínové listiny pro podzim 
2022. U Krajského poháru dospělých bude vzhledem k počtu přihlášených účastníků nově 
pouze jedno předkolo. 

• Nová termínová listina JmKFS pro podzimní část SR 2022/2023 bude po schválení ze strany 
VV JmKFS zaslána sekretariátem JmKFS do klubů a bude vyvěšena na internetových stránkách 
JmKFS. 

 

7. PŘIHLÁŠKY KLUBŮ DO SOUTĚŽÍ JmKFS A ROZDĚLENÍ DO SKUPIN PRO SR 2022/2023 
 

• STK zpracovala všechny obdržené přihlášky a na jejich základě provedla rozdělení klubů do 
soutěžních skupin pro SR 2022/2023. Toto rozdělení bylo dne 20.06.2022 zveřejněno na 
Úřední desce JmKFS a bylo zasláno sekretariátem JmKFS do klubů. 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 6 

 

• Dne 21.06.2022 došlo ke změně rozdělení klubů do skupin z důvodu odhlášení družstva 
Vacenovice ze soutěže I.A tř. dosp. sk. B. Nové rozdělení do skupin bude po schválení ze 
strany VV JmKFS zveřejněno na Úřední desce JmKFS a bude zasláno sekretariátem JmKFS do 
klubů. 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu, a to zejména v oblasti správného označení 
sdružených družstev, v termínu do středy 22.06.2022. 

 

8. PŘIHLÁŠKY KLUBŮ DO KRAJSKÉHO POHÁRU JmKFS PRO SR 2022/2023 
 

• STK zpracovala všechny obdržené přihlášky klubů do Krajského poháru dospělých a st. žáků 
JmKFS pro SR 2022/2023. Seznam přihlášených účastníků byl zveřejněn na internetových 
stránkách JmKFS a byl zaslán sekretariátem JmKFS do klubů. 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu správnosti přihlášených družstev v termínu do 
středy 22.06.2022. 

 

9. SMLOUVY O SDRUŽENÝCH DRUŽSTVECH 
 

• STK žádá všechny fotbalové kluby, které budou v SR 2022/2023 startovat v soutěžích JmKFS 
formou sdružených družstev, o dodání smluv o sdružených družstvech v termínu do neděle 
26.06.2022. 

 

10. LOSOVACÍ AKTIV JmKFS 2022 
 

• STK JmKFS stanovila termín Losovacího aktivu JmKFS 2022 na pondělí 27.06.2022 v 17:00 
v hotelu Avanti v Brně (prezence od 16:00). 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na povinnost účasti zástupce klubu na losovacím 
aktivu vyplývající z čl. 3 bod 3 RS JmKFS. 

 

11. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing  

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. Kluby nově se účastnící 
soutěží JmKFS STK žádá o zaslání údajů dle tabulky v odkazu (včetně loga klubu), aby mohly 
být doplněny. 

 

12. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční ve čtvrtek dne 23.06.2022 v 08:00 hod. v sídle JmKFS. 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 6 

 

 
 
 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RŮZNÉ: 
 

1. Oznamujeme všem klubům krajského přeboru dorostu, kterým byly dodány fotbalové 
přenosné branky i se sítěmi, že předávací protokoly budou podepsány na Losovacím 
aktivu v Brně dne 27.6.2022.  

 
 
 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:sekretar@jmkfs.cz

